«5.1. Споживач розраховується з Постачальником за Товар за ціною, що на дату укладання
Договору становить 5,34 грн./кВт*год з урахуванням ПДВ.
Ціна (тариф) електричної енергії в травні 2023: 4,65 грн. з ПДВ.
«5.5. Загальна вартість Договору становить 1441523,25 грн. (один мільйон чотириста сорок
одна тисяча п’ятсот двадцять три гривні 25 копійок) у т.ч. ПДВ 240253,88 грн. у т.ч. за
періодами споживання електричної енергії:
01.04.2023 по 30.04.2023 – 0,00 грн.
11.05.2023 по 31.12.2023 – 1441523,25 грн.
3. Ця додаткова угода набирає чинності з дня її підписання Сторонами. Сторони керуючись ч.3